

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
SECRETARIA DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - SUBSECRETARIA OBRAS
DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE

EMPRESA CLEANOSOL ARGENTINA S.A.C.I.F.I.

Licitación Pública Nº 428 /SIGAF / 2018 Expediente Electronico Nº 2018- 18517906 MGEYA - UPEMS

Obra: "Provision, colocacion y mantenimiento de demarcacion horizontal y señalizacion vertical , para programa SUBE BAJA en colegios e instituciones educativas 2018/2019"

ECONOMIA						
Nº item	Descripcion del item	Unidad	Cant. Contrato	Precio Un.	Cant. A descontar	Precio total
4 original	Fresado de demarcación existente.	M2	50	\$ 500.00	3.97	\$ 1,985.00
5 bed 2	Provisión y colocación de SEÑAL DE TRANSITO PARA SEGURIDAD VIAL construida en chapa de hierro galvanizado calibre 14 (2 mm de espesor) de diámetro 600 mm con aplicación en el anverso de lámina reflectiva GRADO INGENIERIA PRISMATICA marca 3M reverso pintado color blanco con 7 años de garantía y cumplimiento de las normas IRAM. (REGLAMENTARIAS - Carteles de : "prohibido estacionar (entre discos)" (R8 a-b) , "límite de velocidad máxima" (R15))	UN	180	\$ 4,157.00	2	\$ 8,314.00
9 bed 1	Provisión y colocación de Poste para cartel de distintos tipos, tubo de acero con costura diámetro exterior 57,15 mm, espesor de pared 3,20 mm con dos aletas de planchuela de hierro de 50 x 4,76 mm pintado con pintura poliuretánica, largo 3400 mm con bulones zincados.	UN	180	\$ 5,508.00	1	\$ 5,508.00
10 original	Provisión y colocación de Poste para cartel de distintos tipos, tubo de acero con costura diámetro exterior 57,15 mm, espesor de pared 3,20 mm con dos aletas de planchuela de hierro de 50 x 4,76 mm pintado con pintura poliuretánica, largo 4100 mm con bulones zincados.	UN	30	\$ 6,157.00	1	\$ 6,157.00
12 bed 2	Retiros de carteles viales instalados con abrazaderas en columnas de iluminación, postes de video cable	UN	55	\$ 1,353.00	8	\$ 10,824.00
TOTAL						\$ 32,788.00
Total Economias						\$ 32,788.00

Precio total
\$1,985.00
\$8,314.00
\$5,508.00
\$6,157.00
\$10,824.00
\$32,788.00



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Buenos Aires,

Referencia: ANEXO I

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.